
　　　東京営業所の開設のお知らせ
　　　　　令和　2年　6月　24日

　　　　フジファイン株式会社
   栃木県宇都宮市問屋町3426-22
    代表取締役　孫　　言興
　　　　　取締役　佐藤　秀昭

拝啓

　　　　　　　　　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
　　　　　　　　　　平素は格別のご高配にあずかり心から感謝いたします

さて　弊社ではこのほど東京都江東区に営業所を開設し7月1日より営業を開始することになりました。
これもひとえに　皆様方のご支援ご芳情の賜物と深く感謝申し上げます。

　　　　　　　今後はご注文とご依頼など営業関係は東京営業所にて業務させていただきます。
　　　　　　　何卒一層のご用命ご利用の程をお願い申し上げます。

敬具

      　 　　      記

　　フジファイン　株式会社　　東京営業所

　　〒136-0073
　　東京都江東区北砂6-13-4 志村ビル
　　電話　03-6666-7697   FAX 03-6666-7698


